
 

ที่  พย ๗๓๒๐๑/ ว ๑         สำนักงานเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
           ๒๔๕ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีถ้อย   
           อำเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา ๕๖๑๓๐  

                  ๓๐  มกราคม  ๒๕๖๘ 

เรื่อง ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย  สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เรียน สมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศเร ียกประช ุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ ้อย  เร ื ่อง เร ียกประช ุมสภาเทศบาลตำบลศร ีถ ้อย                                  
สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘             จำนวน ๑ ฉบับ 

  ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ 
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  เมื่อวันศุกร์ที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ มีมติเห็นชอบกำหนดให้มีการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. ๒๕๖๘  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ                                       
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยกำหนดเริ่มสมัยประชุม ในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ มีกำหนด                       
ระยะเวลา ๓๐ วัน  ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น 

  ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา๒๕                                 
แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับข้ อ ๒๑                 
และข้อ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ.๒๕๔๗                             
และแก้ไขเพิ ่มเต ิมถ ึง(ฉบับที ่  ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จ ึงประกาศเร ียกประช ุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ ้อย                              
สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ วันเริ ่มสมัยประชุมวันที ่ ๑ กุมภาพันธ์ - ๒ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๘                                        
มีกำหนดระยะเวลา ๓๐ วัน จึงแจ้งให้สมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย เพื่อทราบ รายละเอียดตามสิ่งที่                      
ส่งมาด้วยนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 

         ขอแสดงความนับถือ 
 

 
 

                           ( นายสมพงษ์  รัตนประยูร ) 
            ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
 

 

 

 

 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานกิจการสภาฯ 
โทร. ๐ ๕๔๔๙ ๙๖๗๙ ต่อ 101  
โทรสาร ๐ ๕๔๔๙ ๙๖๘๐ 
มือถือ 09 3176 5232 (นายโชคชัยฯ)                                    
www.sritoy.go.th / เทศบาลตำบลศรีถ้อย 
Email sritoy 245 @ 245 
 

“ปชา  สุขํ  มหุตมํ” 

“ความสุขของประชาชนย่อมเป็นใหญ่ 



 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 

เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๘ 

……………………………………….  

  ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ 
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  เมื่อวันศุกร์ที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ มีมติเห็นชอบกำหนดให้มีการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. ๒๕๖๘  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ                                       
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยกำหนดเริ่มสมัยประชุม ในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ มีกำหนด                       
ระยะเวลา ๓๐ วัน นั้น 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖                      
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับข้อ ๒๑ และข้อ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย                    
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง(ฉบับที ่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงประกาศเรียก                                      
ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘  มีกำหนดระยะเวลา ๓๐ วัน  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

          

         

          (นายสมพงษ์  รัตนประยูร) 

               ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 

 

 

 

 


